
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE

GÁS HÉLIO PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO EQUIPAMENTO DE RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA DA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE IRECÊ.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DA DL Nº 011/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÁS
HÉLIO PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO EQUIPAMENTO DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DA
POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE IRECÊ/BA.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2023 - PROSOLDAS LTDA - CNPJ/MF nº 12.512.677/0001-98.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 37DCD630DE4ADBE51B69248B1171DD4D



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1

Dispensa

 

                  
 
 
 
 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011108/2023 

 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA declara ser 
dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: PROSOLDAS LTDA – CNPJ: 
12.512.677/0001-98. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Gás Hélio para realização de 
manutenção preventiva e corretiva do equipamento de Ressonância Magnética da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. 
Valor global: R$ 12.282,45 (doze mil duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). Data: 11/08/2023. Thais Pires 
Rodrigues de Matos - Presidente da CPL. 

 

 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3490322981A8BAD8C00D28B488742DF4

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1

Dispensa

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011108/2023 

 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ nº 

26.571.435/0001-80, torna público que ratificou/homologou em 14/08/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente de 

Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 011/2023, em favor da empresa PROSOLDAS LTDA – CNPJ nº 12.512.677/0001-98. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Gás Hélio para realização de manutenção preventiva e 

corretiva do equipamento de Ressonância Magnética da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. Valor global: R$ 12.282,45 

(doze mil duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio 

Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.  

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28C8315AF8E83753DCF21EE75D2859D3

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1

Contrato

 

                  
 

 
 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2023. 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011108/2023 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2023. CONTRATO Nº 035/2023 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: PROSOLDAS LTDA - CNPJ/MF nº 12.512.677/0001-98. Objeto: 

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Gás Hélio para realização de manutenção preventiva e corretiva 

do equipamento de Ressonância Magnética da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. Valor global: R$ 12.282,45 (doze mil 

duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). Vigência do contrato: 12 (doze) meses. Roberto Carlos Alves de 

Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.  

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 37DCD630DE4ADBE51B69248B1171DD4D


		2023-08-16T09:09:11-0300




